futura contratação de empresa para o fornecimento dos serviços de coffee break para eventos 

e reuniões deste Consórcio, em atendimento ao Processo Administrativo nº 013/2025, com a 

empresa vencedora ALL SERV COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 

37.456.410/0001-51, no valor de R$ 3.400,00 (três mil e quatrocentos reais), referente ao 

ITEM 3. 

Muniz Freire-ES, 19 de setembro de 2025. 

ISABELA DE SOUZA CASSA 

Agente de Licitação 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 

Ratifico a decisão do Agente de Contratação quanto à contratação da empresa a ALL SERV 

COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 37.456.410/0001-51, no valor de 

R$ 3.400,00 (três mil e quatrocentos reais), referente ao ITEM 3. 

Muniz Freire-ES, 19 de setembro de 2025. 

GESI ANTONIO DA SILVA JÚNIOR 

Presidente do CIM Caparaó